TECHNICKÝ LIST v1.1.0_10/2015
str. 1/2
* včetně sekundárního oběhového čerpadla StratosTec 25/7 nebo Grundfos
Chladivo R 407C
Náplň chladiva 2,2 kg
Jmenovitý výkon 6,00 kW
Jmenovitý (ustálený) proud* 12,4 A
Rozběhový proud 23,2 A

Technické údaje
Funkce
Objednací kód 14 894
Maximální provozní tlak chladiva 31 bar
Hmotnost 126 kg
Typ kompresoru Scroll
1075 mm
301 mm
476 mm
451 mm
Ø 28 mm
80 mm
545 mm
UPM GEO25-85
K
F
G
H
I
J
C 1245 mm
D
E
Rozměry
A 486 mm
B 1155 mm
L 44 mm
183 mm
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST v1.1.0_10/2015
str. 2/2
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 408 1f - 1x 230 V
Akustické údaje Parametry otopného systému
1 m 50,3 dB(A)
5 m 36,3 dB(A)
10 m 30,3 dB(A)
Výkonové parametry**
** Hodnoty provozních parametrů jsou měřeny dle ČSN EN 14 511 včetně odmrazovacího cyklu na zkušebně výrobce
a potvrzeny přidělenou značkou kvality Evropské asociace tepelných čerpadel.
55 °C 4,45 2,15 2,07
45 °C 4,62 1,89 2,45
35 °C 3,57 1,56 2,29 -15 °C
65 °C 4,12 2,49 1,66
 -7 °C
35 °C 4,90 1,65 2,98
3,62
1,71
2,33
Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktorVýstupní teplotaTeplota vzduchu
Hladina akustického
tlaku ve vzdálenosti
65 °C 6,43 2,73 2,36
7 °C
2 °C
7,38
55 °C 6,99
35 °C 7,86
35 °C 6,00 1,66
Hladina akustického
výkonu